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Dotyczy: wyjaśnienia i  modyfikacji  treści  SIWZ na „Zakup koszy ulicznych oraz koszy 

przeznaczonych do gromadzenia psich nieczystości” – część A 
 
               Zamawiający tj. Miasto Łódź Wydział  Gospodarki Komunalnej, zgodnie z art. 38 
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2006 r. 
Nr 164, poz. 1163), uprzejmie informuje, że na niżej wymienione pytania Wykonawcy o 
wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pn. „Zakup koszy 
ulicznych oraz koszy przeznaczonych do gromadzenia psich nieczystości” – część A, udzielił  
następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1. 
 Czy podana pojemność (45 +/-5l) dotyczy obudowy betonowej czy wkładu metalowego 
kosza ? 
Odpowiedź 
Pojemność kosza podana w siwz dotyczy obudowy betonowej. 
Pytanie 2. 
 Czy jeżeli wkład metalowy kosza posiada popielnicę to konieczne jest montowanie jej na 
mocowaniu daszka ? 
Według naszego doświadczenia korzystniejszym rozwiązaniem będzie umieszczenie 
specjalnej blaszki metalowej do gaszenia papierosów w jednej z podpórek daszka, co 
zapobiegnie brudzeniu obudowy betonowej natomiast zamontowana popielnica we wkładzie 
kosza będzie miała znacznie większą pojemność, co pozwoli na dłuższą eksploatację kosza. 
Odpowiedź 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia popielniczka winna być umocowana do daszku. 
Poprzez popielniczkę Zamawiający rozumie przede wszystkim miejsce do gaszenia 
papierosów celem uniknięcia zabrudzenia obudowy betonowej. 
Pytanie 3. 
Czy trwały i widoczny napis może być umieszczony na ściance betonowej kosza? 
Sugerujemy wykonać napisy w masie betonowej wytłoczone na zewnątrz w ściance 
betonowej kosza, ponieważ będą one trwalsze i spełnią 36 miesięczną gwarancję wymaganą 
przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 
Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący 
sposób: 
-w pkt 4, Część A podpunkt 10 otrzymuje brzmienie:  
„W masie betonowej kosza winien być wytłoczony na zewnątrz trwały i widoczny napis 
„UMŁ” 
Pytanie 4.
 Prosimy o podanie na jakiej wysokości ma być umieszczony napis oraz wysokość liter, które 
mają go tworzyć. 
Odpowiedź 
Napis winien być umieszczony w dolnej części kosza a wysokość liter 15 cm (+/- 2 cm). 
 
Pytanie 5. 



Czy daszek metalowy dostarczanego wzoru kosza musi mieć kolor żółty ( przy malowaniu 1 
szt. na kolor inny niż aktualnie stosowany w produkcji wymagane jest czyszczenie aparatury 
co jest dla nas uciążliwe). Przy ewentualnej dostawie koszy oczywiście jesteśmy w stanie 
pomalować daszek na dowolny kolor wymagany przez Zamawiającego. 
 Odpowiedź 
Daszek dostarczanego wzoru kosza nie musi mieć koloru żółtego. Przy dostawie koszy 
Zamawiający uzgodni z Wykonawcą dokładny odcień koloru żółtego, najlepiej pasujący do 
barwy obudowy betonowej kosza. 
Pytanie 6. 
 Czy daszek zamocowany na koszu ma być ocynkowany i pomalowany proszkowo? Jest to 
naszym zdaniem najlepszy sposób na zwiększenie jego trwałości i spełnienie 36 miesięcznej 
gwarancji wymaganej przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 
Ponieważ Zamawiający wymaga 36 miesięcznej gwarancji to zadaniem Wykonawcy jest 
zastosowanie takich środków i technologii aby uzyskać odpowiednią trwałość kosza i jego 
elementów. 
Pytanie 7. 
We wzorze umowy Zamawiający stwierdza, że dokona odbioru przedmiotu zamówienia w 
terminie 3 dni od daty dostawy ( chodzi o datę rozstawienia koszy). W przypadku dostawy 
przedmiotu zamówienia partiami Zamawiający przeprowadzi odbiór również po 
każdorazowej dostawie? Prosimy zwrócić uwagę, że kosze dostarczone w pierwszych 
partiach mogą ulec zniszczeniu (np. uszkodzenia mechaniczne: wandalizm, uderzenia przez 
samochód) przed odbiorem końcowym – z przyczyn niezależnych od dostawcy. Jak 
Zamawiający podejdzie do takiej sytuacji? W związku z dostawą koszy na terenie całego 
miasta Łodzi proponujemy odbiór ulicami lub po każdorazowej dostawie w danej 
Delegaturze. Uważamy, że dokładny, szczegółowy odbiór ok. 400 szt koszy może potrwać 
więcej niż trzy dni przewidziane we wzorze umowy ze względu na wielkość terenu, na 
którym będą rozstawione kosze. 
Odpowiedź 
Zamawiający przewiduje dokonanie odbioru przedmiotu zamówienia po każdorazowej 
dostawie. Odbioru będzie dokonywał upoważniony przedstawiciel z każdej Delegatury, tak 
więc termin odbioru w terminie trzech dni od daty dostawy do danej Delegatury jest jak 
najbardziej realny. 
Pytanie 8. 
Prosimy o podanie dokładnego harmonogramu z miejscami dostaw. Zamawiający we wzorze 
umowy podał Dzielnice Łodzi, w których będą rozstawione kosze, są to jednak zbyt ogólne 
informacje żeby dokładnie skalkulować koszty związane z rozstawieniem koszy. 
Proponujemy podanie do każdej delegatury spisu ulic oraz ilość koszy przewidzianych do 
ustawienia na danej ulicy. 
Odpowiedź 
W chwili obecnej Zamawiający może podać jedynie szacunkową ilość koszy, które będą 
rozstawiane na terenie poszczególnych delegatur, a mianowicie: 

1. Delegatura Łódź – Bałuty –  66 sztuk 
2. Delegatura Łódź – Górna –  58 sztuk 
3. Delegatura Łódź – Polesie –      118 sztuk 
4. Delegatura Łódź – Śródmieście – 99 sztuk 
5. Delegatura Łódź – Widzew –   49 sztuk 

Dokładna lokalizacja miejsc rozstawienia koszy w poszczególnych Delegaturach zostanie 
przekazana przez Zamawiającego jako załącznik do umowy. 
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